Telefon:
Fax:

Pozadovany termin dodania:
Dopravné podmienky:
Platobné podmienky:
Variabilny symbol:

Cislo uétu:

ICo:

DIC:

1€ DPH:
Partizanske dia:

14530192/0200
00310905
2021278028

17.2:2011

OBJEDNAVKA 92011
Odberatel Mesto Partizanske
8kolska jedaled pri MS
Makarenkova 814/28
958 01 Partizanske Dodivatel’
Simonovianska pekéren
Tehelnd 5
958 03 Partizéanske
Objedndvam si u vds tovar podla zoznamu
Polozka Objednavacie ¢islo Jedn.cena Mnozstvo Celkom
chlieb podhoran 1 kg 1,03 24,00 24,76
rohlik standart 50 g 0,08 120,00 9,36
rohlik graham 50g 0,08 50,00 4,08
droZdie 1,40 1,00 1,40
39,61

Peciatka a podpis
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